
OSOBNÍ ÚDAJE Zelinka Vit, Ing. 

PRACOVNI ZKUŠENOSTI 

9 Havlovskál 115/16,160 00 Praha 6 (Česko) 

U 605 048 940 

ffi zel ivi t@gmail.com 

01/01/2020 - do současnost i Referent, OPZP 
AOKP ČR 
Koordinace mapování a monitoringu v rámci OPŽP 

01/09/2012 - do současnost i Vedoucí oddělení vědy a techniky, lektor kurzů 
D D M hl . m . P r a h y - Stanice techniků, Praha (Česko) 
Organizace zájmové činnosti technického charakteru 

Příprava a realizace popularizačně naučných akcí pro veřejnost (např. Festival vědy) 

Organizace mezinárodní soutěže v robotíce (FIRST Lego League) 

Lektor kurzů (např. robotika) 

01 /06 /2010-01 /11 /2010 Monitoring populací vranky obecné (Cottus gobio) a mihule potoční (Lampetra 
planeri) - terénní sběr dat a jejich zpracování v GIS 
Daphne, Institut aplikované ekologie 

VZDELANÍ , O D B O R N Á 
PŘÍPRAVAA KURZY 

01/10/2015 - do současnost i Ph.D. studijní program, obor Aplikovaná a krajinná ekologie 
(prezenční) 
-Hlavní řešitel grantového projektu ČZU: Trajektorie vývoje krajiny Sudet -
případová studie v krajině vrchovin a hornatín 

-Hlavní řešitel grantového projektu ČZU: Vývoj krajiny Sudet - trajektorie změn, 
bezprostřední příčiny a hlavní hybné síly 

01/10/2008-30/O6/2011 Magisterský studijní program, obor Ochrana přírody 
Česká zemědělská univerzita v Praze, Fakulta životního prostředí, Praha (Česko) 

01 /10 /2005 -30 /06 /2008 Bakalářský studijní program, obor Provoz a ekonomika 
Česká zemědělská univerzita v Praze, Provozně ekonomická fakulta, Praha (Česko) 

26. 8. 2019 Stránka 1 12 

mailto:zelivit@gmail.com


OSOBNÍ DOVEDNOSTI 

Mateřský/é jazyk/y Čeština 

Další jazyk/y POROZUMĚNÍ MLUVENÍ PÍSEMNÝ PROJEV 

Poslech Čtení ústní interakce Samostatný ústní 
projev 

angličtina C1 C1 B2 B2 C1 
Úrovně: A1 a A2: základní uživatel - B1 a B2: samostatný uživatel - C1 a C2: zkušený uživatel 
Společný evropský referenční rámec pro jazyky 

Komunikační dovednost i Dobré komunikační dovednost i získané při organizaci a zajištění akcí a kurzů a vedení týmu 
externistů 

Vynikající schopnost komunikace se studenty získaná při vedení cvičení kurzu Krajinná ekologie 
(2015 - současnost (ČZU, FŽP)) 

Vynikající schopnost přednesu získaná na konferencích a přednáškách kurzu Krajinná ekologie 
(2016 - současnost (ČZU, FŽP)) 

Publikační činnost a členství Publikační činnost a příspěvky na konferencích: 
Zelinka, V , Vardarman, J. , Skaloš, J. Agricultural land in the Sudetenland - change trajectories and 
extinction, nepubl ikováno (připraveno k publikaci 2020). 

Zelinka, V. (2018). Continuity and extinction of agricultural land in the Sudetes - a case study in the 
landscape of highlands and mountains. Journal of Landscape Ecology, 11(2), 5 3 - 6 6 . 
https://doi.Org/https://doi.org/10.2478/jlecol-2018-0006 

Příspěvek na konferenci GIS Esri v Č R 2018 

Příspěvek na konferenci Kostelecké inspirování 2016 

Členství: 
Česká společnost pro krajinnou ekologii, z.s. IALE-CZ 

Digitální dovednost i ESRI ArcGIS 

AutoCAD 

MS Office 

Další dovednost i Řidičský průkaz skupiny B 

26. 8. 2019 Stránka 2 / 2 

https://doi.Org/https://doi.org/1

